[image: image1.png]

浙商大教〔2019〕180号
浙江工商大学关于确定
2019年校级教学成果奖的通知

校内各部门：

根据《浙江工商大学教学成果奖评审与奖励办法》（浙商大教〔2014〕311号）文件的精神，我校于2019年1月18日启动校级教学成果奖申报工作，经网络评审、现场答辩，校长办公会审议，并经公示，学校决定批准《大数据时代经济统计人才“立体多元CAMP” 培养体系的探索与实践》等2个项目为校教学成果特等奖；《打造“五化金课”、推进“五维共创”——创造型工商管理人才培养新模式的探索与实践》等5个项目为校教学成果一等奖；《基于深度产教融合的旅游管理类“一化三型”（IMEI）人才培养模式创新与实践》等10个项目为校教学成果二等奖，现将获奖名单予以公布。
附件：浙江工商大学2019年校级教学成果奖获奖名单

浙江工商大学

2019年6月25日

附件

浙江工商大学2019年校级教学成果奖名单
	序号
	推荐成果名称
	第一完成人
	完成单位
	奖项

	1
	大数据时代经济统计人才“立体多元CAMP” 培养体系的探索与实践
	苏为华
	统计学院
	特等奖

	2
	面向财经类专业的C-A-D多元思维能力培养探索与实践
	杨柏林
	信息学院
	特等奖

	3
	打造“五化金课”、推进“五维共创”——创造型工商管理人才培养新模式的探索与实践
	俞荣建
	管理学院
	一等奖

	4
	基于教育生态理论的创新创业教育共同体构建——Lighthouse互联网实验室创新创业人才培养十二年的探索与实践
	项益鸣
	管工学院
	一等奖

	5
	五位一体  多方协同——构建基于公益精神培育的实践育人体系
	徐越倩
	公管学院
	一等奖

	6
	立德树人为本  能力培养为纲 ——大学英语课程思政教学体系构建与实践
	贾爱武
	外语学院
	一等奖

	7
	“一化三改”增强大学生对思政课的获得感
	金一斌
	马克思学院
	一等奖

	8
	基于深度产教融合的旅游管理类“一化三型”（IMEI）人才培养模式创新与实践
	易开刚
	旅游学院
	二等奖

	9
	基于“三个面向、三个重点服务”的卓越会计人才培养模式实践
	许永斌
	财会学院
	二等奖

	10
	基于现代信息技术“键面结合”国际商务课程协同建设的实践探索
	朱勤
	经济学院
	二等奖

	11
	新业态背景下“产教五融”金融人才培养模式改革与实践
	钱水土
	金融学院
	二等奖

	12
	面向新工科建设的环境专业“虚实结合”本科教学创新实践
	沈东升
	环境学院
	二等奖

	13
	基于产教融合的大学生Co-op实习体系建构与创新实践研究
	张芮
	管工学院
	二等奖

	14
	“全媒体+大商科+微实践”：复合型新闻卓越人才培养的探索与成效
	李蓉
	人文学院
	二等奖

	15
	“外向型、国际化、外语+”——东语学院日语、阿拉伯语专业人才培养模式的探索与实践
	董科
	东语学院
	二等奖

	序号
	推荐成果名称
	第一完成人
	完成单位
	奖项

	16
	以“三三三模式”构建“价值飞轮”，助推地方性高校双创教育内涵式发展
	江辛
	章乃器学院、创业学院
	二等奖

	17
	基于“六融合”系统的MBA大思政培养模式探索与实践
	乜标
	MBA学院
	二等奖

  浙江工商大学校长办公室                 2019年6月25日印发

PAGE